
                                                                                                                
 Uchwała Nr  VII/40/11

   Rady Miejskiej w Ścinawie
    z dnia  26 kwietnia 2011r.

w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty 

budowlane.

 Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) 

Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji dla:

 1) Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Chrystusa Króla w Dłużycach w wysokości  -

 14 000,00 zł. (słownie zł. czternaście tysięcy) w tym dla:

Kościoła filialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w Zaborowie - 3.500,00 zł. (słownie zł. 

trzy tysiące pięćset ) z przeznaczeniem  na zakup orynnowania wraz z osprzętem do dachu 

kościoła,

Kościoła filialnego p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jurczu - 3 500,00  zł. 

(słownie zł. trzy tysiące pięćset)z przeznaczeniem na dokończenie ogrodzenia wokół kościoła,

Kościoła filialnego p.w. Św. Piotra i Pawła w Dziewinie - 3 500,00 zł (słownie zł. trzy 

tysiące pięćset ) z przeznaczeniem na wykonanie dalszej części  odwodnienia wokół kościoła 

– opaski osuszającej , zakup materiałów.

Kościoła parafialnego p.w. Chrystusa Króla  w Dłużycach -3 500,00 zł. (słownie zł. 

trzy  tysiące  pięćset)  z  przeznaczeniem  na  wykonaniu   częściowego  remontu  dachu, 

oświetlenie zewnętrzne oraz wymiana rynien,

2) Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. Matki Boskiej Bolesnej w Tymowej -7 000,00 zł.

(słownie zł. siedem tysięcy) z przeznaczeniem na wykonanie  pokrycia dachu nad nawą  oraz 

wykonanie instalacji odgromowej  .  

3) Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Narodzenia NMP w Wielowsi  -7 000,00 zł. 

(słownie zł. siedem  tysięcy) w tym dla:

Kościoła filialnego  p.w. Świętej Rodziny  w Parszowicach-  3 500,00 zł. (słownie: 

trzy tysiące pięćset zł.)  z przeznaczeniem na wykonanie projektu i kosztorysu dot.  remontu 

ogrodzenia cmentarza przykościelnego, 



Kościoła p.w. Narodzenia NMP w Wielowsi -3 500,00 zł (słownie zł. trzy tysiące pięćset 

zł.

z  przeznaczeniem  na wykonanie  projektu i  kosztorysu dot.  naprawy elewacji  kościoła  

w Wielowsi.

4) Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. Michała Archanioła w Olszanach, Kościół 

filialny p.w. św. Wawrzyńca w Przychowej - 7 000,00 zł.  (słownie zł.  siedem  tysięcy)  

z przeznaczeniem na zakup płytek  na   posadzkę w kościele.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3.

Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia i  podlega podaniu do publicznej  wiadomości 

poprzez  umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  i  Gminy  oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady
/-/Renata Kudzia


